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Modernisera SAAB Arena för att stärka besöksnäringen och Linköping som 
idrottsstad 

Idrotten och idrottsupplevelser har stor betydelse för många och bidrar starkt till att göra en stad 
som Linköping attraktiv för sina invånare och besökare. Linköping har under senaste åren tappat 
mark som idrottsstad. Linköping Hockey Club (LHC) har påbörjat en utvecklingsresa som kan vinna 
tillbaka stadens gunst och publik, men spelar i en omodern arena. Linköping Football Club (LFC), som 
spelar på Bilbörsen Arena, har stora utmaningar i den växande nationella och internationella 
fotbollskonkurrensen. Detta är problematiskt utifrån att klubben får riktade kommunala stöd och bär 
ett stort symbolvärde i kommunens profilering som jämställd idrottskommun. 

På senare tid har Trafikverket och Linköpings kommuns beslut gällande sträckning av Ostlänken 
avgjorts. Stadsdelen Kallerstad kommer inte påverkas i den utsträckning som olika alternativa beslut 
om sträckdragningar kunde medfört. Nu finns förutsättningar för att tänka utveckling kring 
stadsdelar med stora logistiska idrottsliga fördelar med närhet till citykärnan och resecentrum. 
Kommunen har genom ägandet av fastigheten Palatset 2, som omfattar SAAB Arena, 
Stångebrohallen och Linköping Racketcenter, stor rådighet i frågan. 

Ur ett besöksnäringsperspektiv är Linköping starkt på kultur och musikevenemang, men har stor 
utvecklingspotential sett till Idrottsturism. Idrotten kan locka många besökare genom internationella 
och nationella mästerskap samt cuper och läger. Det kräver investeringar och infrastruktur, men ger 
betydande turismekonomiska effekter tillbaka. LHC spelar också en viktig roll för det lokala 
näringslivet, inte minst restauranger, caféer och butiker som får väldokumenterade effekter i 
samband med klubbens hemmamatcher på Saab Arena. Detta sammantaget motiverar en investering 
i en viktig infrastruktur för idrotten. Investeringen ska inte ses isolerat utan som en del i att utveckla 
ett idrottskluster på Stångebro och Kallerstad i syfte att stärka Linköping som idrottsstad. 

 
Mot bakgrund av det yrkar vi på: 
att kommunen utreder förutsättningar för att göra en omfattande modernisering av SAAB Arena. 
att moderniseringen av SAAB Arena görs utifrån ett perspektiv med utveckling av ett idrottskluster på 
Kallerstad och Stångebro.  
att utredningen även omfattar att identifiera samordnings- och effektivitetsvinster kopplat till den 
planerade Multihallen ur ett evenemang och besöksnäringsperspektiv.  
att utredningen omfattar möjlig etablering av hotell och logiverksamhet anpassat för idrottens 
behov. 
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